Assunto: Consulta Pública nº 61 - Revisão Regulamentar do Setor Elétrico, Revisão do RQS do SEN e
SNGN

Exmos. Senhores,

Agradecemos o convite e a oportunidade para nos pronunciarmos no âmbito da consulta pública em
assunto.
Informamos que vertemos os comentários e sugestões da EDP Comercial no documento que será
remetido pela EDP S.A.

Estamos disponíveis para prestar os esclarecimentos que entendam como relevantes.

Com os melhores cumprimentos,

EDP COMERCIAL COMERCIALIZAÇÃO ENERGIA SA
Gestão de Energia e Preços
Diretor
Av. 24 Julho, 12
LISBOA, PT